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CIASIFICACION GENERAL

Il Carrera Nocturna Ciudad del Castillo de Jimena dela Frontera

Nombre | Apellidos

Categoria Dorsal

1 1 JOSE ANTONIO MOYA TAMARIT ABSOLUTA MASCULINO 80 EURAFRICA TRAIL 00:23:57:389
2 2 ISRAEL MATAS GONZLEZ ABSOLUTA MASCULINO 71  C.D. RUNNERS BARREOS 00:26:10:329
3 3 IGNACIO LEN GALIANO ABSOLUTA MASCULINO 59 C.D. TRAIL TEAM 3X4 00:27:48:949
4 1 SONIA ONCALA PINEDA ABSOLUTA FEMENINO 85 JIMENA RUNNERS 00:28:00:259
5 4  DAVID MARQUEZ FERNANDEZ ABSOLUTA MASCULINO 66  WALTRAPATEAM 00:28:08:079
6 5 JOSE MARIA SARRIAS BARRANCO ABSOLUTA MASCULINO 122 JIMENA RUNNER 00:28:47:649
7 6 JUAN DE DIOS AGUADO CARMONA ABSOLUTA MASCULINO 2 CAL 00:28:48:109
8 7  FRANCISCO JOSE NAVARRO SANCHEZ ABSOLUTA MASCULINO 82 RUNNERS BARREOS 00:29:01:799
9 8 ANTONIO JIMENEZ SAAVEDRA ABSOLUTA MASCULINO 55 00:29:01:909
10 9 ROSS MABBERLEY ABSOLUTA MASCULINO 63 NA 00:29:05:229
11 10 JUAN GARCA PALAS ABSOLUTA MASCULINO 42 00:30:09:929
12 2 NARDA CLAROS OMONTE ABSOLUTA FEMENINO 24  C.D. TRAIL TEAM 3X4 00:30:30:759
13 11  FRANCISCO JOS SARMIENTO DOMINGUEZ ABSOLUTA MASCULINO 117 RUNNERS BARREOS 00:30:51:549
14 12 FRANCISCO JAVIER MATEO TELLEZ ABSOLUTA MASCULINO 72  JIMENA RUNNERS 00:31:29:989
15 13 JOAQUN SAN JUAN GMEZ ABSOLUTA MASCULINO 139 00:31:32:729
16 14  CARLOS DEL AGUILA JIMENEZ ABSOLUTA MASCULINO 29  SAN ROQUE RUNING 00:31:48:019
17 15 RICARDO ANDRADES EXPSITO ABSOLUTA MASCULINO 8 RUNNING SAN ROQUE 00:31:49:039
18 16  PABLO LOPEZ LUQUE ABSOLUTA MASCULINO 158 00:31:53:019
19 17 DAVID CALVENTE SALCEDO ABSOLUTA MASCULINO 17 RUNNERS BARREOS 00:31:53:359
20 18 RUBN SNCHEZ GAVILN ABSOLUTA MASCULINO 112 00:31:57:289
21 19  JUAN MIGUEL ALCONCHEL MAYO ABSOLUTA MASCULINO 6 RUNNERS BARREOS 00:32:01:599
22 20 DANIEL ORELLANA CAYUELA ABSOLUTA MASCULINO 86 00:32:26:529
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Cat. Nombre

21

3
22
23
24
25
26
27
28
29

4
30
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33

5
34
85
36
37

6
38

7
39
40
41

8
42
43
44
45

JOS
TAMARA
FRANCISCO

ANTONIO JOSE

WULF

FRANCISCO JAVIER

MIGUEL
JESUS
PLCIDO

FRANCISCO JAV

MARIA
MARCO
DAMIN
VCTOR
CAMILO
GELY

ALFONSO MANUEL
JUAN RICARDO

JAIRO
JAVIER
MARITA
IMAD
SUSANA
JUAN LUIS
TONI
MOISS
VIRGINIA
ALEJANDRO
SIMON
CHRISTIAN
DIEGO

Apellidos
SANCHEZ DOMINGUEZ
CALVENTE PREZ
SNCHEZ DOMNGUEZ
SALCEDO PEREZ
EICHMANN

MORENO DELGADO
CALVENTE GARCA
DELGADO BAZO
RENDN DELGADO
SARRIAS BARRANCO
SAAVEDRA ESPINOSA
OCAA MOYA
BURGUEO FERRER
FABIO COMPAZ
SNCHEZ MACIAS
BLANQUER SALAS
GUTIRREZ LOZANO
ANDRADES BERMEJO
PIERO ONCALA
PIERO GUERRERO
VILLALBA MORALES
YACOUBI

MUOZ MORALES
GUTIRREZ ORTEGA
TORRES PRAT
JIMNEZ DELGADO
GARCIA DORANTES
SIMN BLANQUER
HERRERA MATEO
LEDESMA GIL
CALVENTE LPEZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal

111
16
110
108
33
77
14
30
103
121
107
84
13
34
113
11
49

98
97
132
155
81
50
126
54
37
123
52
58
15

C.A.TESORILLO-SECADERO

CLUB ATLETISMO ESTEPONA

ALGATOCN TRAIL

GRUME

NO

CLUB TRIATLN ALGECIRAS (PARQUE MARA LUISA)
JIMENA RUNNERS

RUNNING SAN ROQUE

ZP

CEITIL CEUTA

TESORILLO SECADERO

RUNNERS BARREOS
ATLETAS DEL TESORILLO-SECADERO

CLUB TRIATLN ALGECIRAS (PARQUE MARA LUISA)

C.A.TESORILLO-SECADERO

00:32:49:609
00:32:52:329
00:32:54:389
00:32:57:399
00:33:02:419
00:33:12:669
00:33:25:509
00:33:34:389
00:33:36:019
00:33:44:329
00:33:51:139
00:33:56:259
00:34:31:329
00:34:34:479
00:35:11:429
00:35:13:339
00:35:35:429
00:35:39:949
00:35:51:989
00:35:52:089
00:36:01:739
00:37:07:249
00:37:07:609
00:37:12:589
00:37:32:809
00:37:33:659
00:37:43:419
00:37:50:269
00:38:33:339
00:38:33:399
00:38:53:909
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9
10
46
47
11
48
12
49
50
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13
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53
14
54
55
56
15
57
16
58
59
17
60
18
61
62
19
20
21
22

MARGARITA
PEPI
ENRIQUE
JOSE ANGEL
JUANI
MAXIME
SOPHIE
JESUS

MANUEL JESS

MANUEL
MARA JOS
RAUL
DAVID
MARA JOS
ERNESTO
CELIO

JUAN DE DIOS

JOAQUINA

FRANCISCO LUIS
MARI CARMEN

JULIO
MARIO

ANA
BARTOLOME
ESTEFANIA

ANTONIO JESS

F. JAVIER
REYES

M BELN
GLORIA
NOELIA

Apellidos
ROMERO MARTIN
LUQUE GODINO
GARCIA BARROSO
GARCIA MOYA
DELGADO HERRERA
SARRIAS

SARRIAS

NUEZ DE SOLA
MORENO LLADO
MORENO MRAS
GMEZ MORENO
ROMERO RISSOTTO
SANCHEZ BLANCO
CUENCA RUIZ
CUENCA PREZ
CUENCA PEREZ
AGUADO PEREZ
VALDES MEDINA
BLANQUET

SOTO JAEN
ALDORINO
CEBALLOS SANTOS
SANCHEZ VALDES
HORMIGO RODRIGUEZ
MARQUEZ GARCIA
MARTN DOMNGUEZ
MENDO BOYERO
MARTN OLIVA
VIVANCO MALDONADO
MACIAS PEREZ
FABRA VIDAL

Categoria

ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO

Dorsal

105
62
159
40
156
119
120
83
78
79
137
106
109
28
27
26

130
12
124
141
135
116
53
67
68
74
69
140
64
35

WALTRAPATEAM
TESORILLO-SECADERO

RUNNERS BARREOS

RUNNING SAN ROQUE
NINGUNO

NO

RUNNERS BARREOS

LTC

UCA-TRIATLON

SIERRA BERMEJA TRAIL

JIMENA RUNNERS

JIMENA RUNNERS
RUNNING TEAM GMEZ & DOMNGUEZ

00:39:31:809
00:39:42:339
00:39:47:489
00:39:51:279
00:39:52:739
00:39:55:409
00:39:55:489
00:40:44:099
00:41:00:949
00:41:00:969
00:41:09:539
00:41:11:089
00:41:42:519
00:41:44:079
00:41:44:439
00:41:45:089
00:41:50:749
00:41:59:259
00:42:00:589
00:42:08:089
00:42:09:869
00:42:34:529
00:43:46:309
00:43:59:349
00:44:39:179
00:44:44:679
00:44:48:699
00:44:48:729
00:44:54:279
00:44:54:489
00:45:05:209
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23
24
25

SILVIA BALLESTEROS PEREA ABSOLUTA FEMENINO 9 ALCORNOCALES TRAIL
SAMANTHA ALDORINO ABSOLUTA FEMENINO 155
MARIA DEL CARMEN TORRES QUIOY ABSOLUTA FEMENINO 127  C.A.CARMONA PEZ

00:46:07:429

00:46:42:879
00:48:45:129

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



